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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 36 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. ALEGRET PASTOR Eric Vincent11 C.N. Palma De Mallorca 1:07.33 553 Q 32.00 35.33
2. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 1:10.34 485 33.15 37.19
3. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 1:12.78 438 34.37 38.41
4. BARRENO PERCHES Gonzalo12 C.N. Mao 1:18.22 352 37.47 40.75

Junior Masculino

1. GARAU MORENO F. 08 C.N. Palma De Mallorca 1:04.70 623 Q 29.84 34.86
2. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:05.15 610 Q 30.89 34.26
3. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma De Mallorca 1:05.67 596 Q 30.95 34.72
4. SANCHEZ ESCANELLAS Adria10 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:09.75 497 R 32.58 37.17
5. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas08 C.N. Jamma 1:09.85 495 R 32.86 36.99
6. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 1:13.13 431 34.11 39.02
7. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 1:13.23 430 34.74 38.49
8. VILI GRIGOROV Philip 10 C.N. Palma De Mallorca 1:13.57 424 34.61 38.96
9. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:13.69 422 34.88 38.81

10. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 1:15.01 400 35.57 39.44

Absoluto Masculino

1. GARAU MORENO F. 08 C.N. Palma De Mallorca 1:04.70 623 Q 29.84 34.86
2. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:05.15 610 Q 30.89 34.26
3. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma De Mallorca 1:05.67 596 Q 30.95 34.72
4. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Voltor Balear 1:05.77 593 Q 31.16 34.61
5. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 1:06.44 575 Q 30.94 35.50
6. ALEGRET PASTOR Eric Vincent11 C.N. Palma De Mallorca 1:07.33 553 Q 32.00 35.33
7. GIBBS Sacha 05 C.N. Palma De Mallorca 1:07.39 551 Q 31.70 35.69
8. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 1:08.18 533 Q 31.52 36.66
9. SANCHEZ ESCANELLAS Adria10 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:09.75 497 R 32.58 37.17

10. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas08 C.N. Jamma 1:09.85 495 R 32.86 36.99
11. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 1:10.34 485 33.15 37.19
12. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 1:12.78 438 34.37 38.41
13. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 1:13.13 431 34.11 39.02
14. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 1:13.23 430 34.74 38.49
15. SUAREZ CAMPIONE Matias 96 C.N. Voltor Balear 1:13.25 429 33.71 39.54
16. VILI GRIGOROV Philip 10 C.N. Palma De Mallorca 1:13.57 424 34.61 38.96
17. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:13.69 422 34.88 38.81
18. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 1:15.01 400 35.57 39.44
19. BARRENO PERCHES Gonzalo12 C.N. Mao 1:18.22 352 37.47 40.75
20. RODRÍGUEZ RAMÓN Marcos 99 Club Esportiu Mater 1:20.75 320 38.00 42.75
21. GONZALEZ LASTRA David 00 Illes Balears XT 2:55.13 31 1:20.98 1:34.15


